Servidor

Dias

Telefone

horario

Laydiane Jales

Nathalia Palma

Servidor

Secretaria
executiva

presenciais
Terga e quinta
Segunda e
quarta

Dias

dpg@unb.br
dpg@unb.br

ljales@unb.br

nathaliapalma@unb.br

(61)31074240

(61)31074240

Telefone

(61)31074284

(61)31074247

07h as 16h

0%h as 18h

horario

Caroline Greve

Servidor

Coordenacgao de
Lato Sensu

presenciais
Segunda e
Quarta

Dias

presenciais

latosensu@unb.br

cgreve@unb.br

(61)31074283

Telefone

(61)31074249

08h as 17h

horario

Carlos Gabriel
Stone De Carli

Ivete Saito

Wendell
Cardoso Borges

Servidor

Coordenagdo de
Fomento e
Institucionaliza¢a
o
Coordenagdo de
Fomento e
internacionalizag
ao
Coordenacgao de
Fomento e
Institucionalizaca
o e Assessoriade
avaliagao e
comunicagao

Segunda e
Quinta

Quintae
Sexta

Terca e
Quarta

Dias

dpgbolsas@unb.br

print@unb.br

print@unb.br

carlos.carli@unb.br

ivetesaito@unb.br

wendell.borges@unb.br

(61)31074260

(61)31704278

(61)31704278

Telefone

(61)31074212

(61)31074282

09h as 18h

08h as 17h

08h as 17h

horario

Edilaine
Clemente

presenciais
Quintae
sexta

cpp@unb.br

edilaineclemente@unb.br

(61)31074251

(61)310742443

08h as 17h



Camara de
Pesquisa e Pos-
Graduacdo (CPP)

Quarta e
Quinta

Maria Luiza da
Silveira Melo

marialuizamelo@unb.br (61)31074251 (61)31074251 07h as 16h

cpp@unb.br

Dias
Servidor Telefone horario

presenciais

Servidor

Dias
presenciais

Telefone

Arilson Fausto Segundae editais.auxiliodpg . .
. . . arilsonmoraes@unb.br (61)31074262 (61)31074210 08h as 17h
Silva de Moraes Assessoria de Quinta @unb.b
Leandro de Planejamento e Quarta e editais.auxiliodpg | dro.Jandim@unb.b (61)31074262 (61)31074284 05h s 18h
eandro.landim@unb.br as
Souza Acompanhament Sexta @unb.br =
Moacenira o Financeiro artae
! inancet Qu cafdpg@unb.br moacenira.silva@unb.br (61)31074262  (61)31074257  07h as 16h
Cardoso (APAF) Sexta
Soraya Sousa Terca e Sexta cafdpg@unb.br sorayasousa@ unb.br (61)31074263 (61)31074256 07h as 16h

Horario

Caio Rosade
Oliveira
Igor Filardi
Flores

Jonatas Fragoso

de Souza
Luiza Mariana

Silveira Miranda
Rodolfo Moraes

Reis
Taize Carvalho
Santos

Coordenacgao de

Stricto Sensu

Segunda e
Terca
Quintae
Sexta
Quarta e
Quinta

Terga e Sexta

Segunda e
Terca
Segunda e
Terca

dpg@unb.br

dpg@unb.br

dpg@unb.br

dpg@unb.br

dpg@unb.br

dpg@unb.br

caio.oliveira@unb.br

igor.flores@unb.br

jonatas.fragoso@unb.br

luizamiranda@unb.br

rodolfomoraes@unb.br

taize.carvalho@unb.br

(61)31074241

(61)31074261

(61)31074261

(61) 31074260

(61) 31074260

(61) 31074260

(61)31074211

(61)31074213

(61)31074279

(61)31074248

(61)31074214

(61)31074245

09h as 18h

09h as 18h

07h as 16h

07h as 16h

09h as 18h

08h as 17h



Servidor

Dias

Telefone

horario

Adriana Gomes
Vitorino

Déborah
Leopoldina
Mororoé

Diretoria
de
Iniciagao
Cientifica
(DIRIC)

presenciais
Segundae
quarta (sexta-
intercalada)
Terga e quinta
(sexta-
intercalada)

pibic@unb.br

pibic@unb.br

adrianavitorino@unb.br

deborahmororo@unb.br

(61)31074180

(61)31074185

(61)31074244

(61)31074185

08h as 17h

08h as 17h



